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Versenyzg név
1 Csoboth Marton
2 Fabian Maté Adam
3 Téth Akos
4 Csernak Levente Endre
5 Péter Adam Nimrod
6 Toma Tamas Istvan
7 Wirth Gergé Zsombor
8 Tali Tamas
9 Torok Noel
0 Batori Péter Maté
1 Fojt Zalan
2 Pelbart Patrik
3 Prievara Domonkos

4 Csaba Simon Bator

5 Kende Matyas Kristof
6 Firle-Kiss Baldzs

7 Kis-Fodor Jozsef

8 Zsambéki Jakab Gabor
9 Nagy Sebestyén

0 Pogany Marcell

1 Kis Maté Levente

2 Kdnya Milan Tibor

3 Almds Zétény

4 Matyas Barnabas

5 Fehér Levente

6 Schlegl Levente Aron
7 Szécsi Maté

8 Vadon Gyorgy

8 Meszlényi Aron Balint
9 Miller Mark Péter

0 Csekity Martin Mark
1 Pekny Mark

2 Ecseri Maté

3 Birovecz Jonatan Kornél
4 Zeold Akos

5 Kanai Kristof Richard

6 Varga Ferenc

7 Széfner Zsolt

8 Nagy Izsdk Imre

9 Torma Almos Ferenc

0 Kullai Adam Andras

1 Dobra Milan Daniel

2 Siklési Mér

3 Orban Illés Kristof

4 Enwer Elidsz Mohamed
5 Kokény David

6 Szelei-Kis Zalan David

7 Varadi Rafael
8 Torok Soma
9 Lochner Tibor

Jedlik Anyos Gimnazium "A"

Wirth Gergé Zsombor
Tali Tamas

Batori Péter Maté
Fojt Zalédn

Szent Istvan Gimnazium
Téth Akos

Péter Addm Nimréd
Kis-Fodor Jozsef

Schlegl Levente Aron
Szécsi Maté

Sziilef Iskola

2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006

2006
2005
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2005
2006

2007
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2005

2006
2006
2005
2006

2006
2007
2007
2006
2006

Kozgazdasagi Politechnikum Alternativ Gimnazium

Csik Ferenc Altalanos Iskola és Gimnazium

Szent Istvan Gimnézium

Budapest Il. Keruleti Méricz Zsigmond Gimnazium

Szent Istvan Gimnézium

Budapesti MUszaki SZC Puskds Tivadar Tavkozlési és Informatikai Technikum

Jedlik Anyos Gimnazium

Jedlik Anyos Gimnazium

Budapesti Gazdasagi SZC Hunfalvy Janos Két Tanitasi Nyelv(i Ko6zgazdasagi Technikum
Jedlik Anyos Gimnazium

Jedlik Anyos Gimnazium

K&bényai Szent Laszlé Gimnazium

Csik Ferenc Altalanos Iskola és Gimnazium

Bornemisza Péter Gimnazium, Altaldnos Iskola, Alapfoki Mivészeti Iskola, Ovoda és
Sportiskola

Budapest V. Kertileti E6tvos Jozsef Gimnazium

Budapest V. Kertileti E6tvos Jozsef Gimnazium

Szent Istvan Gimnézium

K6zgazdasagi Politechnikum Alternativ Gimnazium

Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium

Budapest V. Kerileti E6tvos Jozsef Gimnazium

Budapest V. Kertileti E6tvos Jozsef Gimnazium

Jedlik Anyos Gimnazium

Budapest V. Kertileti E6tvos Jozsef Gimnazium

Budapesti Gazdasagi SZC PestszentlSrinci Technikum

Budapesti Gazdasagi SZC PestszentlSrinci Technikum

Szent Istvan Gimnazium

Szent Istvan Gimnézium

Csik Ferenc Altalanos Iskola és Gimnazium

Csik Ferenc Altalanos Iskola és Gimnazium

Jedlik Anyos Gimnazium

Jedlik Anyos Gimnazium

Budapesti Gazdasagi SZC PestszentlSrinci Technikum

Jedlik Anyos Gimnazium

Bornemisza Péter Gimnazium, Altaldnos Iskola, Alapfoki Mivészeti Iskola, Ovoda és
Sportiskola

Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium

Budapesti Gazdasagi SZC PestszentlSrinci Technikum

Csik Ferenc Altalanos Iskola és Gimnazium

Jedlik Anyos Gimnazium

Budapesti MUszaki SZC Verebély Laszl6 Technikum

Jedlik Anyos Gimnazium

Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium

Budapest V. Kerileti E6tvos Jozsef Gimnazium

Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium

Bornemisza Péter Gimnazium, Altaldnos Iskola, Alapfoki Mivészeti Iskola, Ovoda és
Sportiskola

Budapesti Gazdasagi SZC Hunfalvy Janos Két Tanitasi Nyelv(i K6zgazdasagi Technikum
Budapesti Gazdasagi SZC PestszentlSrinci Technikum

Budapesti Gazdasagi SZC Hunfalvy Janos Két Tanitasi Nyelv(i K6zgazdasagi Technikum
Bornemisza Péter Gimnazium, Altaldnos Iskola, Alapfoki Mivészeti Iskola, Ovoda és
Sportiskola

Szent Istvan Gimnazium

Budapesti Miszaki SZC Verebély LaszIé Technikum

Jedlik Anyos Gimnazium
Jedlik Anyos Gimnazium
Jedlik Anyos Gimnazium
Jedlik Anyos Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium
Szent Istvan Gimnézium
Szent Istvan Gimnazium
Szent Istvan Gimnézium
Szent Istvan Gimnazium

Budapest V. Keriileti E6tvés Jozsef Gimnazium

Kende Matyas Kristof
Firle-Kiss Balazs
Nagy Sebestyén
Pogany Marcell

Kis Maté Levente

2005
2006
2006
2006
2006

Budapest V. Kerileti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kerileti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kerileti E6tvos Jozsef Gimnazium

10
11

17
26
27

15
16
19
20
21

36

51

70



Zedld Akos
Kullai Adém Andrés
Dobra Milan Daniel
Sikldsi Mor

Lany V. kcs Egyéni 3,0 km
VersenyzG név
Maramarosi Rita
Babinyecz Anna
Mészaros Emma
Pataki Emma

Zeman Zéra Zoé
Galsi Laura Lilla
Dob¢ Eszter
Gerzsényi Bodza Virag
Hertelendi Anna Luca
10 Szab¢ Viktéria

11 Szendi Csilla

12 Janosi Virag Eszter
13 Gyalog Inez

14 Falcz Zséfia

15 Mandli Fanni

16 Gyurina Judit

17 Haralyi Zsdfia Krisztina
18 Benedek Luca

19 Séfrany-Majoros Katalin
20 Batizi Emese

21 Nyari Lilla

22 Debrei Vivien Anna
23 Rahner Anna

24 Gera Zsofia

25 Zombori Néra

26 Durbak Dorka Sarolta
27 Kirschner Virag Lili
28 Mikus Gitta llona

29 Baldzs Eszter

30 Halasz Eszter

31 KGvari Kinga

32 Pallai Nikolett Noémi
33 Sztand Adrienn

34 Ragdcs Anna

35 Szantai Anna Katalin
36 Nagy Dorottya Sara
37 Chobola Bernadett
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2005
2006
2005
2006

4. Csik Ferenc Altalanos Iskola és Gimnazium
Fabidn Maté Addm 2006 Csik Ferenc Altaldnos Iskola és Gimnazium
Prievara Domonkos 2006 Csik Ferenc Altaldnos Iskola és Gimnazium
Vadon Gyorgy 2006 Csik Ferenc Altaldnos Iskola és Gimnazium
Meszlényi Aron Balint 2007 Csik Ferenc Altaldnos Iskola és Gimnazium
Varga Ferenc 2005 Csik Ferenc Altaldnos Iskola és Gimnazium
5. Jedlik Anyos Gimnazium "B"
Miiller Mérk Péter 2006 Jedlik Anyos Gimnazium
Kénya Milan Tibor 2006 Jedlik Anyos Gimnazium
Csekity Martin Mark 2006 Jedlik Anyos Gimnazium
Ecseri Maté 2006 Jedlik Anyos Gimnazium
6. Budapesti Gazdasagi SZC Pestszentl6rinci Technikum
Matyas Barnabas 2005 Budapesti Gazdasdagi SZC PestszentlSrinci Technikum
Fehér Levente 2006 Budapesti Gazdasagi SZC PestszentlGrinci Technikum
Pekny Mark 2005 Budapesti Gazdasagi SZC PestszentlSrinci Technikum
Kanai Kristof Richard 2005 Budapesti Gazdasagi SZC PestszentlGrinci Technikum
Kokény David 2006 Budapesti Gazdasagi SZC PestszentlSrinci Technikum
7. Bornemisza Péter Gimnazium, Altalanos Iskola, Alapfoku Miivészeti Iskola, Ovoda és Sportiskola
Bornemisza Péter Gimnazium, Altaldnos Iskola, Alapfoki Mivészeti Iskola, Ovoda és
Csaba Simon Bétor 2006 Sportiskola
Bornemisza Péter Gimnazium, Altaldnos Iskola, Alapfoki Miivészeti Iskola, Ovoda és
Birovecz Jonatan Kornél 2007 Sportiskola
Bornemisza Péter Gimnazium, Altaldnos Iskola, Alapfoki Mivészeti Iskola, Ovoda és
Orban Illés Kristof 2006 Sportiskola
Bornemisza Péter Gimnazium, Altaldnos Iskola, Alapfoki Miivészeti Iskola, Ovoda és
Véradi Rafael 2006 Sportiskola
8. Budapest V. Keriileti E6tvos Jozsef Gimnazium
Almas Zétény 2006 Budapest V. Kerleti E6tvos Jozsef Gimnazium

Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kerileti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kerileti E6tvos Jozsef Gimnazium

Sziilef Iskola

2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2007
2007
2005
2006
2005
2006

Budapest IX. Kerileti Le6vey Klara Gimnazium
Jedlik Anyos Gimnazium

Budapest VI. Kerlleti Kélcsey Ferenc Gimnazium
Budapesti Gazdasagi SZC PestszentlSrinci Technikum
Budapest VI. Kerlleti Kélcsey Ferenc Gimnazium
Jedlik Anyos Gimnazium

Budapest I. Kerlleti Toldy Ferenc Gimnazium
Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest IX. Kerileti Le6vey Klara Gimnazium
Obudai Gimnazium

Ujbudai Jozsef Attila Gimnézium

Csik Ferenc Altalanos Iskola és Gimnazium
Budapest VI. Kerlleti Kélcsey Ferenc Gimnazium
K&bényai Szent Laszlé Gimnazium

K&banyai Szent LaszIé Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Budapest VI. Kerlleti Kélcsey Ferenc Gimnazium
Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium
K&banyai Szent LaszIé Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Jedlik Anyos Gimnazium

Csik Ferenc Altalanos Iskola és Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kerileti E6tvos Jozsef Gimnazium
Szent Istvan Gimnazium

Budapest V. Kerileti E6tvos Jozsef Gimnazium
Jedlik Anyos Gimnazium

Jedlik Anyos Gimnazium

Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kerileti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapesti Gazdasagi SZC PestszentlSrinci Technikum
K&banyai Szent LaszIé Gimnazium

Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium
K&banyai Szent LaszIé Gimnazium

Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapesti Gazdasagi SZC PestszentlSrinci Technikum

13
28
28
36

29
22
30
32

24
25
31
35
45

14

33

43

47

23

34

40

41
42

71

113

115

137

138



Lany V. kcs Csapat
Budapest VI. Keriileti Kélcsey Ferenc Gimnazium

1.

Mészéros Emma
Zeman Zéra Zoé
Gyalog Inez

Haralyi Zséfia Krisztina

Jedlik Anyos Gimnazium
Babinyecz Anna

Galsi Laura Lilla

Nydri Lilla

Mikus Gitta llona

2006
2006
2005
2005

2005
2006
2005
2006

Budapest VI. Keruleti Kblcsey Ferenc Gimnazium
Budapest VI. Keruleti K6lcsey Ferenc Gimnazium
Budapest VI. Keruleti Kblcsey Ferenc Gimnazium
Budapest VI. Keruleti Kélcsey Ferenc Gimnazium

Jedlik Anyos Gimnazium
Jedlik Anyos Gimnazium
Jedlik Anyos Gimnazium
Jedlik Anyos Gimnazium

Budapest V. Keriileti E6tvos Jozsef Gimnazium

Gerzsényi Bodza Virag
Benedek Luca

Gera Zsofia

Zombori Néra

2005
2006
2005
2006

Kébanyai Szent Laszl6 Gimnazium

Falcz Zsofia

Méndli Fanni
Séfrany-Majoros Katalin
Sztand Adrienn

Szent Istvan Gimnazium
Gyurina Judit

Batizi Emese

Rahner Anna

Durbak Dorka Sarolta

2006
2006
2005
2007

2005
2005
2005
2006

Budapest V. Kertileti E&tvds Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kertileti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kertileti E&tvds Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kertileti E6tvos Jozsef Gimnazium

K6banyai Szent Laszl6 Gimnazium
K&banyai Szent Laszlé Gimnazium
K6banyai Szent Laszl6 Gimnazium
K&banyai Szent Laszlé Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium
Szent Istvan Gimnézium
Szent Istvan Gimnazium
Szent Istvan Gimnézium

Budapest V. Keriileti E6tvos Jozsef Gimnazium

Kirschner Virag Lili
Halasz Eszter
Kévari Kinga
Ragdcs Anna

2005
2005
2005
2005

Budapest V. Kerileti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kerileti E6tvos Jozsef Gimnazium
Budapest V. Kertleti E6tvos Jozsef Gimnazium

13
17

21
28

18
24
25

14
15
19
33

16
20
23
26

27
30
31
34

38

57

75

81

85

122



